vinea mea vendatur et solvatur meum iudicatum et debita *** g. Debet michi
Iordanus, filius Nadalis, soldos IIII super cassiam I, et filius Messie denarios
VIIII. Et in domo Bertoloti habeo butem I et arcam I in domo Maçie, et butis I
subtus scalam I, in domo Maçie toalia I et capironus I et sacus I, et in domo
magistri mei gonella I, in domo Viridis paria II retum *** h. Testes Guascus
Gloria, Ottacius murator et Ottobonus de Piga, Ogerius de Moltraxio murato-
res. Actum ad Sanctum Saturninum, die XXI augusti.

a Sancto Thome soldum I: in sopralinea    b Bone: in sopralinea    c Romane: in

sopralinea    d 1 riga e 1/3    e ¼ di riga    f segue depennato predicti    g 1 riga e 1/3
h 2 righe.
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1213, agosto 22, in domo Iohannis draperii

Testamento di Ponceto, figlio del fu Pietro Adune.

La carta manca. La restituzione del testo è stata fatta sulla base di una riproduzione fo-

tografica e resa in corsivo (v. Introduzione).

(c. 30b v.) Testamentum Ponçeti, filii quondam Petri Adune.

Ego Ponçetus, in mea bona memoria a, conpos mee mentibus b, rerum
mearum talem facio dispositionem: pro anima mea iudico libras c XX ianui-
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norum, Operi portus soldos XL et reliqui distribuantur pro anima mea in di-
spositione Iohannis draperii et cugnati mei, magistri Phylippi, sicut eis melius
videbitur, de ceteris meis bonis dimitto terciam partem inter amatam meam
Gatiniam et eius filiam Riciam, ita quod stent in baliam Iohannis draperii, sed
ipse d posset et debeat iudicare medietatem dicte tercie pro anima sua et patris
mei et mea, cetere due partes lego sororibus meis pari parte et ipsas michi instituo
heredes omni iure et ratione et pannos mei dorsi Bonoiohannino, consanguineo
meo, iudico et filiis Ursete e et salpterum meum ecclesie Sancte Marie f Magda-
lene et cassiam meam cum libretis meis iudico Perucio *** g. Hec est mea ulti-
ma voluntas que, si aliquo iure testamenti careret, saltim iure codicillorum seu
alicu<i>us ultime voluntatis optineat firmitatem *** 

g. Testes Petrus Exellende,
Willelmus Buccanigra, Amicus et magister Raymondus medici, Iohannes dra-
perius et Phylippus scriba, Willelmus Lavagnola *** 

g. Actum in domo Iohan-
nis draperii, die XXII augusti. MCCXIII, indictione I.

a Nel testo meemoria     b mentibus: così    c libras: corretto su soldos    d nel testo

ipses     e et filiis Ursete: in sopralinea    f Marie: corretto su Mag    g ¾ di riga.
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1213, agosto 23, sub porticu domus Balduini Scorçuti